
SLUŽBENE NOVINE
GRADA ZENICA

GODINA XLIII 
Broj 6 ISSN 1840-4588Srijeda 10.05.2017. godine 

GRADSKO VIJEĆE

58.

Na osnovu člana 38. Odluke o građevinskom 
zemljištu Grada Zenica («Službene novine op-
ćine  Zenica»,broj  4/07- prečišćen tekst, 2/08, 
5/08,1/10,2/11,2/12,2/13, 1/14 i „Službene novi-
ne Grada Zenica“ broj 2/15 i 2/16, 3/17 ) i člana 
21.Statuta Grada Zenica („Službene novine Grada  
Zenica“,broj 5/15 ), Gradsko vijeće Zenica na na-
stavku šeste sjednice održae 20. aprila 2017. godine, 
donijelo je

ODLUKU

o određivanju prosječne konačne građevinske 
cijene 1 m2 korisne stambene površine na 

području Grada Zenica

Član 1.
Utvrđuje se prosječna konačna građevinska cijena 

1m2 iz prethodne godine  korisne stambene površine 
na području  Grada  Zenica u iznosu od 1000,oo KM.

Član 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi 

Odluka o utvrđivanju prosječne konačne građevinske 
cijene 1m2 korisne stambene površine na području 
Grada  Zenica („Službene novine Grada  Zenica“,broj  
2/15 ).

 Član 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  

objavljivanja u «Službenim novinama Grada Zenica».

Broj: 01 -01-3435/17                                                           

Zenica,  20.04.2017. god.                  

                                     PREDSJEDAVAJUĆA
                            GRADSKOG VIJEĆA ZENICA        
                                                Sanja Renić, s.r.

59.

Na osnovu člana 34. stav 6. i člana 117. Statuta 
Grada Zenica (“Službene novine Grada Zenica” broj 
5/15) i člana 7. stav 1. Pravilnika o provođenju fi-
nansijskog upravljanja i kontrole u javnom sektoru 
u Federaciji Bosne I Hercegovine (“Službene novine 
FBiH” broj 6/17),Gradonačelnik donosi,

RJEŠENJE  
o imenovanju člana komisije za finansijsko 

upravljenje i kontrolu (FUK)

I
lmenuje se Dževdana Brajić,  pomoćnica 

Gradonačelnika za zajedničke poslove i ljudske 
resurse, za koordinatora za finansijsko upravljanje 
i kontrolu (FUK).

II
Zadaci koordinatora za FUK su slijedeći:

- Pružanje savjeta i podrške rukovodiocu koris-
nika javnih sredstava i rukovodiocima orga-
nizacionih jedinica o načinu uspostavljanja, 
provođenja i razvoja FUK. 

- Planiranje, priprema i praćenje planiranih 
aktivnosti, te koordinacija i izrada Godišnjeg 
izvještaja o funkcionisanju sistema FUK. 

- Koordinacija izrade internih akata iz budžetskog 
ciklusa, te saradnja sa Centralnom harmonizaci-
jskom jedinicom Federalnog ministarstva fi-
nansija (CHJ FMF).

lll
Podršku koordinatoru iz tačke 1. će pružati Služba 

za privredu i finansije.

GRADONAČELNIK



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Srijeda 10.05.2017.  Broj 6.  - Strana     2 
IV

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i isto 
će se objaviti u „Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-49-4347/17

Zenica, 26. 04. 2017. godine 

                                    GRADONAČELNIK
                                             Fuad Kasumović, s.r.
                             ----------------------------------

60.

Na osnovu člana 8. Zakona o ministarskim, vla-
dinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i 
Hercegovine (“Službene novine Federacije Bosne i 
Hercegovine”, broj: 12/03, 34/03 65/13) i člana 34. 
tačka 5. i 6. Statuta Grada Zenica (“Službene novine 
Grada Zenica”, broj: 5/15) Gradonačelnik Grada 
Zenica, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju vršioca dužnosti direktora 
Zeničke razvojne agencije ZEDA d.o.o.

I
Pašalić Senad, diplomirani inžinjer mašinstva, 

imenuje se za vršioca dužnosti direktora razvojne agen-
cije ZEDA d.o.o. do okončanja konkursne procedure 
izbora direktora razvojne agencije ZEDA  d.o.o., a 
najduže na period od 3 mjeseca. 

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objaviće se u Službenim novinama Grada Zenica i 
web stranici Grada Zenica.

Broj: 02-34-2984/17                                                   

Zenica,17.04.2017. godine                                                           

                                      GRADONAČELNIK
                                             Fuad Kasumović, s.r.
                             ----------------------------------

61. 

Na osnovu člana 17. Zakona o unutrašnjem plat-
nom prometu (“Službene novine FBiH”, broj 48/15 
i 79/15) i člana 34. Statuta Grada Zenica (“Službene 
novine Grada Zenica”, broj 5/15), na prijedlog Službe 
za privredu i finansije, Gradonačelnik Zenice donosi

Z A K LJ U Č A K

o određivanju potpisnika naloga platnih 
transakcija sa depozitnog i transakcijskog računa 

otvorenih kod Bosna Bank International d.d. 
Sarajevo

Član 1.
(Potpisnici)

Za potpisnike naloga platnih transakcija sa depo-
zitnog i transakcijskog računa otvorenih kod Bosna 
Bank International d.d. Sarajevo određuju se:

1. Kasumović Fuad, Gradonačelnik,
2. Vojvodić Fatima, V.D. Pomoćnika 

Gradonačelnika za privredu i finansije i
3. Selimović Dževad, Šef odsjeka za 

računovodstvo (finansijsko-materijalno 
knjigovodstvo) u Službi za privredu i finansije.

Član 2.
(Zamjenici potpisnika)

Za zamjenike potpisnika naloga platnih transakcija 
sa depozitnog i transakcijskog računa iz člana 1. ovog 
Zaključka određuju se:

1. Keleštura Selver, Sekretar gradske uprave i
2. Imamović Adnan, Stručni savjetnik za 

planiranje i izvršavanje budžeta u Službi za 
privredu i finansije.

Član 3.
(Potpisnici naloga platnih transakcija za utrošak 

namjenskih sredstava)

Potpisnici naloga platnih transakcija iz namjenskih 
sredstava, pored potpisnika iz člana 1. ovog Zaključka, 
su i pomoćnici Gradonačelnika za oblast na koju se 
odnose namjenska sredstva, i to:

1. Mujkanović Sumea, V.D. Pomoćnika 
Gradonačelnika za boračko-invalidsku 
i socijalnu zaštitu, stambene poslove i 
društvene djelatnosti,



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Broj 6. - Strana    3           Srijeda 10.05.2017. 

2. Helvida Sabira, V.D. Pomoćnika 
Gradonačelnika za ekologiju, komunalne i 
inspekcijske poslove.

Član 4.
(Stupanje na snagu)

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
primjenjuje se od dana aktiviranja računa u okviru 
Jedinstvenog računa trezora Grada Zenica otvorenih 
kod Bosna Bank International d.d. Sarajevo, i objavit 
će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-14-4679/17

Zenica,28.04.2017. g.

                                   GRADONAČELNIK
                                             Fuad Kasumović, s.r.
                             ----------------------------------

62.

Na osnovu člana 17. Zakona o unutrašnjem plat-
nom prometu (“Službene novine FBiH”, broj 48/15 
i 79/15) i člana 34. Statuta Grada Zenica (“Službene 
novine Grada Zenica”, broj 5/15), na prijedlog Službe 
za privredu i finansije, Gradonačelnik Zenice donosi

Z A K LJ U Č A K

o određivanju potpisnika naloga platnih 
transakcija sa posebnog transakcijskog računa za 
JU Centar za socijalni rad Zenica otvorenog kod 

Bosna Bank International d.d. Sarajevo

Član 1.
(Potpisnici)

Za potpisnike naloga platnih transakcija sa poseb-
nog transakcijskog računa za JU Centar za socijalni 
rad Zenica otvorenog kod Bosna Bank International 
d.d. Sarajevo određuju se:

1. Kasumović Fuad, Gradonačelnik,
2. Nikolić Nebojša, Direktor JU Centar za 

socijalni rad Zenica i
3. Vojvodić Fatima, V.D. Pomoćnika 

Gradonačelnika za privredu i finansije.

Član 2.
(Zamjenici potpisnika)

Za zamjenike potpisnika naloga platnih transakcija 
sa transakcijskog računa iz člana 1. ovog Zaključka 
određuju se:

1. Šabanović Halil, Šef Službe zajedničkih 
poslova JU Centar za socijalni rad Zenica i

2. Selimović Dževad, Šef odsjeka za 
računovodstvo (finansijsko-materijalno 
knjigovodstvo) u Službi za privredu i 
finansije.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
primjenjuje se od dana aktiviranja računa u okviru 
Jedinstvenog računa trezora Grada Zenica otvorenih 
kod Bosna Bank International d.d. Sarajevo, i objavit 
će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-14-4684/17
Zenica, 28.04.2017.g.

                                    GRADONAČELNIK
                                             Fuad Kasumović, s.r.
                             ----------------------------------

63.

Na osnovu člana 17. Zakona o unutrašnjem plat-
nom prometu (“Službene novine FBiH”, broj 48/15 
i 79/15) i člana 34. Statuta Grada Zenica (“Službene 
novine Grada Zenica”, broj 5/15), na prijedlog Službe 
za privredu i finansije, Gradonačelnik Zenice donosi

Z A K LJ U Č A K

o određivanju potpisnika naloga platnih 
transakcija sa posebnog transakcijskog računa za 
sredstva zaštite i spašavanje od prirodnih i drugih 
nesreća otvorenog kod Bosna Bank International 

d.d. Sarajevo

Član 1.
(Potpisnici)

Za potpisnike naloga platnih transakcija sa poseb-
nog transakcijskog računa za sredstva zaštite i spaša-
vanje od prirodnih i drugih nesreća otvorenog kod 
Bosna Bank International d.d. Sarajevo određuju se:

1. Kasumović Fuad, Gradonačelnik,
2. Serdarević Mithat, Pomoćnik Gradonačelnika 

za civilnu zaštitu i
3. Vojvodić Fatima, V. D. Pomoćnika 

Gradonačelnika za privredu i finansije.



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Srijeda 10.05.2017.  Broj 6.  - Strana     4 
Član 2.

(Zamjenici potpisnika)
Za zamjenike potpisnika naloga platnih transakcija 

sa transakcijskog računa iz člana 1. ovog Zaključka 
određuju se:

1. Sarajlić Almir, Stručni saradnik za ekonomsko-
analitičke, opće i poslove planiranja u Službi 
civilne zaštite i

2. Selimović Dževad, Šef odsjeka za 
računovodstvo (finansijsko-materijalno 
knjigovodstvo) u Službi za privredu i finansije.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
primjenjuje se od dana aktiviranja računa u okviru 
Jedinstvenog računa trezora Grada Zenica otvorenih 
kod Bosna Bank International d.d. Sarajevo, i objavit 
će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-14-4281/17

Zenica,28.04.2017. g.

                                    GRADONAČELNIK
                                             Fuad Kasumović, s.r.
                             ----------------------------------

64.

Na osnovu člana 34. stav 6. i člana 117. Statuta 
Grada Zenica (“Službene novine Grada Zenica” broj 
5/15) i člana 17. stav 7. StatutaAgencije za ekonomski 
razvoj Zenica,Gradonačelnik donosi,

ZAKLJUČAK 
o davanju saglasnosti na izmjenu dijela 

Statuta Agencije ZEDA

I
Daje se saglasnost Agenciji ZEDAda izvrši 

izmjenu Statuta Zeničke razvojne agencije ZEDA 
d.o.o., broj:02-49-24227/15 od 30.12.2015.
godine, u dijelu koji se odnosi na promjenu sje-
dišta Agencije. Sjedište u ulici Školska broj 4 se 
mijenja, te je novo sjedište Agencije ulica Zmaja 
od Bosne bb Zenica.

II
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02-49-4244/17

Zenica, 26. 04. 2017. godine    

                                     GRADONAČELNIK

                                             Fuad Kasumović, s.r.
                             ----------------------------------

65.

Na osnovu člana  34. i 117. Statuta Grada Zenica 
(«Službene novine Grada Zenica», broj 5/15),  a u 
vezi sa članom 10. Odluke o organizaciji i načinu 
obavljanja taksiprijevoza putnika na području Ze-
ničko-dobojskog kantona (“Službene novine Zenič-
ko-dobojskog kantona”,broj 10/16-prečišćen tekst), 
Gradonačelnik Grada Zenica, d o n o s i

Z A K LJ U Č A K

I
Stavlja se van snage Pravilnik o načinu korištenja, 

redu i radu na taksistajalištima, rasporedu taksivozila 
na taksistajalištima i kriterijima za raspored taksivozila 
na taksistajalištima na području Grada Zenica broj:04-
27-21287/16 od 20.03.2017. godine, na koji je data 
saglasnost Ministarstva za prostorno uređenje, promet 
i komunikacija i zaštitu okoline zaključkom broj:12-
27-12277-23/16 od 22.03.2017.godine.

II
Zadužuje se Služba za privredu i finansije Grada 

Zenica da , u saradnji sa taksiprijevoznicima Grada 
Zenica , sačini prijedlog akta o načinu korištenja, redu 
i radu na taksistajalištima, rasporedu taksivozila na 
taksistajalištima i kriterijima za raspored taksivozila 
na taksistajalištima na području Grada Zenica

III
Rok za pripremu prijedloga akta iz tačke II ovog 

zaključka je 31.05.2017.godine.

IV
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i biće objavljen  u “Službenim novinama Grada Ze-
nica”.

Broj: 02-14-3521/17

Zenica,21.04.2017. g.

                                     GRADONAČELNIK

                                             Fuad Kasumović, s.r.



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Broj 6. - Strana    5           Srijeda 10.05.2017. 

66.

Na osnovu člana 10. tačka4. Zakona o udruže-
njima i fondacijama (“Službene novine FBiH”, broj: 
45/02) i člana 34. tačka 5. i 6. Statuta Grada Zenica 
(“Službene novine Grada Zenica”, broj 5/15), Gra-
donačelnik, donosi

Z A K LJ U Č A K

o odobravanju korištenja imena Grada 
Zenica u nazivu udruženja 

I
Odobrava se korištenje imena Grada “Zenica” u 

nazivu Udruženja “Ragbi vukovi  Zenice”, skraćeni 
naziv “RVZ”. 

II
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u “Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 02- 49-1303/17
Zenica, 12.04.2017. godine                                         

                                       GRADONAČELNIK
                                             Fuad Kasumović, s.r.
                             ----------------------------------



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Srijeda 10.05.2017.  Broj 6.  - Strana     6 

B
O

S
N

A
 I

 H
E

R
C

E
G

O
V

IN
A

F
E

D
E

R
A

C
IJ

A
 B

O
S

N
E

 I
 H

E
R

C
E

G
O

V
IN

E

Z
E

N
IČ

K
O

-
D

O
B

O
J

S
K

I 
K

A
N

T
O

N

G
R

A
D

 Z
E

N
IC

A

S
lu

ž
b

a
 z

a
 p

r
iv

r
e

d
u

 i
 f

in
a

n
s

ij
e

B
r
o

j:
 
0

4
-
1

4
-
5

4
4

3
/
1

7

Z
e

n
ic

a
,
 
0

9
.
0

5
.
2

0
1

7
.
 
g

o
d

in
e

U
 
s
k
la

d
u

 
s
a

 
č
la

n
o

m
 
3

.
 
P

r
a

v
il
n

ik
a

 
o

 
u

t
v
r
đ

iv
a

n
ju

 
i 
n

a
č
in

u
 
v
o

đ
e

n
ja

 
R

e
g

is
t
r
a

 
b

u
d

ž
e

t
s
k
ih

 
k
o

r
is

n
ik

a
 
B

u
d

ž
e

t
a

 
u

 
F

B
iH

 
(
"
S

lu
ž
b

e
n

e
 
n

o
v
in

e
 
F

B
iH

"
,
 
b

r
o

j 
3

0
/
1

4
)
 
V

.
 
D

.
 
P

o
m

o
ć
n

ik
a

G
r
a

d
o

n
a

č
e

ln
ik

a
 
u

s
p

o
s
t
a

v
lj
a

:

R
 
E

 
G

 
I
 
S

 
T

 
A

 
R

B
U

D
Ž

E
T

S
K

I
H

 
K

O
R

I
S

N
I
K

A
 
G

R
A

D
A

 
Z

E
N

I
C

A

R
B

K
 
b

r
o

j
N

a
z
iv

 
b

u
d

ž
e

t
s
k
o

g
 
k
o

r
is

n
ik

a
A

d
r
e

s
a

I
d

e
n

t
if
ik

a
c
io

n
i 
b

r
o

j 

(
I
D

 
b

r
o

j)
O

r
g

a
n

iz
a

c
io

n
i 
k
o

d

1
G

r
a

d
o

n
a

č
e

ln
ik

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

1
0

1
0

0
0

1

2
S

lu
ž
b

a
 
k
a

b
in

e
t
a

 
G

r
a

d
o

n
a

č
e

ln
ik

a
T

r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

2
0

1
0

0
0

1

3
S

t
r
u

č
n

a
 
s
lu

ž
b

a
 
G

r
a

d
s
k
o

g
 
v
ij
e

ć
a

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

3
0

1
0

0
0

1

4
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
lj
u

d
s
k
e

 
r
e

s
u

r
s
e

 
i 
z
a

je
d

n
ič

k
e

 
p

o
s
lo

v
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

5
0

1
0

0
0

1

5
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
u

r
b

a
n

iz
a

m
,
 
im

o
v
in

s
k
o

-
p

r
a

v
n

e
,
 
g

e
o

d
e

t
s
k
e

 
p

o
s
lo

v
e

 
i 
k
a

t
a

s
t
a

r
 

n
e

k
r
e

t
n

in
a

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

6
0

1
0

0
0

1

6
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
p

r
iv

r
e

d
u

 
i 
f
in

a
n

s
ij
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

7
0

1
0

0
0

1

7
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
b

o
r
a

č
k
o

-
in

v
a

li
d

s
k
u

 
i 
s
o

c
ij
a

ln
u

 
z
a

š
t
it
u

,
 
s
t
a

m
b

e
n

e
 
p

o
s
lo

v
e

 
i 

d
r
u

š
t
v
e

n
e

 
d

je
la

t
n

o
s
t
i

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

8
0

1
0

0
0

1

8
J
U

 
C

e
n

t
a

r
 
z
a

 
s
o

c
ij
a

ln
i 
r
a

d
S

a
li
h

a
 
C

a
k
a

n
a

 
M

u
la

li
ć
a

 
b

r
.
 
5

4
2

1
8

0
2

7
3

5
0

0
0

3
3

8
0

1
0

0
0

2

9
S

lu
ž
b

a
 
c
iv

il
n

e
 
z
a

š
t
it
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

9
0

1
0

0
0

1

1
0

S
lu

ž
b

a
 
z
a

 
e

k
o

lo
g

ij
u

,
 
k
o

m
u

n
a

ln
e

 
i 
in

s
p

e
k
c
ij
s
k
e

 
p

o
s
lo

v
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

0
0

1
0

0
0

1

1
1

S
lu

ž
b

a
 
z
a

 
o

p
ć
u

 
u

p
r
a

v
u

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

1
0

1
0

0
0

1

1
2

S
e

k
t
o

r
 
z
a

 
o

d
n

o
s
e

 
s
 
ja

v
n

o
š
ć
u

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

2
0

1
0

0
0

1

1
3

S
e

k
t
o

r
 
z
a

 
p

o
s
lo

v
e

 
m

je
s
n

ih
 
z
a

je
d

n
ic

a
T

r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

3
0

1
0

0
0

1

1
4

G
r
a

d
s
k
o

 
p

r
a

v
o

b
r
a

n
il
a

š
t
v
o

Š
k
o

ls
k
a

 
b

r
.
 
4

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

4
0

1
0

0
0

1

V
.
 
D

.
 
P

O
M

O
Ć

N
I
K

A
 
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

L
N

I
K

A

F
a

t
im

a
 
V

o
jv

o
d

ić
,
 
d

ip
l.
o

e
c
.

B
O

S
N

A
 I

 H
E

R
C

E
G

O
V

IN
A

F
E

D
E

R
A

C
IJ

A
 B

O
S

N
E

 I
 H

E
R

C
E

G
O

V
IN

E

Z
E

N
IČ

K
O

-
D

O
B

O
J

S
K

I 
K

A
N

T
O

N

G
R

A
D

 Z
E

N
IC

A

S
lu

ž
b

a
 z

a
 p

r
iv

r
e

d
u

 i
 f

in
a

n
s

ij
e

B
r
o

j:
 
0

4
-
1

4
-
5

4
4

3
/
1

7

Z
e

n
ic

a
,
 
0

9
.
0

5
.
2

0
1

7
.
 
g

o
d

in
e

U
 
s
k
la

d
u

 
s
a

 
č
la

n
o

m
 
3

.
 
P

r
a

v
il
n

ik
a

 
o

 
u

t
v
r
đ

iv
a

n
ju

 
i 
n

a
č
in

u
 
v
o

đ
e

n
ja

 
R

e
g

is
t
r
a

 
b

u
d

ž
e

t
s
k
ih

 
k
o

r
is

n
ik

a
 
B

u
d

ž
e

t
a

 
u

 
F

B
iH

 
(
"
S

lu
ž
b

e
n

e
 
n

o
v
in

e
 
F

B
iH

"
,
 
b

r
o

j 
3

0
/
1

4
)
 
V

.
 
D

.
 
P

o
m

o
ć
n

ik
a

G
r
a

d
o

n
a

č
e

ln
ik

a
 
u

s
p

o
s
t
a

v
lj
a

:

R
 
E

 
G

 
I
 
S

 
T

 
A

 
R

B
U

D
Ž

E
T

S
K

I
H

 
K

O
R

I
S

N
I
K

A
 
G

R
A

D
A

 
Z

E
N

I
C

A

R
B

K
 
b

r
o

j
N

a
z
iv

 
b

u
d

ž
e

t
s
k
o

g
 
k
o

r
is

n
ik

a
A

d
r
e

s
a

I
d

e
n

t
if
ik

a
c
io

n
i 
b

r
o

j 

(
I
D

 
b

r
o

j)
O

r
g

a
n

iz
a

c
io

n
i 
k
o

d

1
G

r
a

d
o

n
a

č
e

ln
ik

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

1
0

1
0

0
0

1

2
S

lu
ž
b

a
 
k
a

b
in

e
t
a

 
G

r
a

d
o

n
a

č
e

ln
ik

a
T

r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

2
0

1
0

0
0

1

3
S

t
r
u

č
n

a
 
s
lu

ž
b

a
 
G

r
a

d
s
k
o

g
 
v
ij
e

ć
a

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

3
0

1
0

0
0

1

4
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
lj
u

d
s
k
e

 
r
e

s
u

r
s
e

 
i 
z
a

je
d

n
ič

k
e

 
p

o
s
lo

v
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

5
0

1
0

0
0

1

5
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
u

r
b

a
n

iz
a

m
,
 
im

o
v
in

s
k
o

-
p

r
a

v
n

e
,
 
g

e
o

d
e

t
s
k
e

 
p

o
s
lo

v
e

 
i 
k
a

t
a

s
t
a

r
 

n
e

k
r
e

t
n

in
a

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

6
0

1
0

0
0

1

6
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
p

r
iv

r
e

d
u

 
i 
f
in

a
n

s
ij
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

7
0

1
0

0
0

1

7
S

lu
ž
b

a
 
z
a

 
b

o
r
a

č
k
o

-
in

v
a

li
d

s
k
u

 
i 
s
o

c
ij
a

ln
u

 
z
a

š
t
it
u

,
 
s
t
a

m
b

e
n

e
 
p

o
s
lo

v
e

 
i 

d
r
u

š
t
v
e

n
e

 
d

je
la

t
n

o
s
t
i

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

8
0

1
0

0
0

1

8
J
U

 
C

e
n

t
a

r
 
z
a

 
s
o

c
ij
a

ln
i 
r
a

d
S

a
li
h

a
 
C

a
k
a

n
a

 
M

u
la

li
ć
a

 
b

r
.
 
5

4
2

1
8

0
2

7
3

5
0

0
0

3
3

8
0

1
0

0
0

2

9
S

lu
ž
b

a
 
c
iv

il
n

e
 
z
a

š
t
it
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
3

9
0

1
0

0
0

1

1
0

S
lu

ž
b

a
 
z
a

 
e

k
o

lo
g

ij
u

,
 
k
o

m
u

n
a

ln
e

 
i 
in

s
p

e
k
c
ij
s
k
e

 
p

o
s
lo

v
e

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

0
0

1
0

0
0

1

1
1

S
lu

ž
b

a
 
z
a

 
o

p
ć
u

 
u

p
r
a

v
u

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

1
0

1
0

0
0

1

1
2

S
e

k
t
o

r
 
z
a

 
o

d
n

o
s
e

 
s
 
ja

v
n

o
š
ć
u

T
r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

2
0

1
0

0
0

1

1
3

S
e

k
t
o

r
 
z
a

 
p

o
s
lo

v
e

 
m

je
s
n

ih
 
z
a

je
d

n
ic

a
T

r
g

 
B

o
s
n

e
 
i 
H

e
r
c
e

g
o

v
in

e
 
b

r
.
 
6

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

3
0

1
0

0
0

1

1
4

G
r
a

d
s
k
o

 
p

r
a

v
o

b
r
a

n
il
a

š
t
v
o

Š
k
o

ls
k
a

 
b

r
.
 
4

4
2

1
8

2
3

7
0

8
0

0
0

9
4

4
0

1
0

0
0

1

V
.
 
D

.
 
P

O
M

O
Ć

N
I
K

A
 
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

L
N

I
K

A

F
a

t
im

a
 
V

o
jv

o
d

ić
,
 
d

ip
l.
o

e
c
.

67
.

SL
U

Ž
B

A
 Z

A
 P

R
IV

R
E

D
U

 I 
FI

N
A

N
SI

JE



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Broj 6. - Strana    7           Srijeda 10.05.2017. 

68.

Na osnovu člana  247. i 265. Zakona o privrednim 
društvima  („Službene novine F BiH”, br. 81/15), 
člana 29. Statuta JP „ViK” d.o.o. Zenica  („Službene 
novin e općine Zenica”, br. br. 5/06, 3/07, 07/07, 
2/12 i 3/15),  privremeni Nadzorni odbor JP „ViK“ 
d.o.o. Zenica,  na 2. sjednici održanoj dana  07.04.     
2017. godine, donio je

O D L U K U 
o imenovanju Šečić Nedima za  vršioca 

dužnosti  direktora JP „ViK” d.o.o. Zenica
                                                                 

I
ŠEČIĆ NEDIM,  dipl.ing. mašinstva,  imenuje  se  

za vršioca dužnosti direktora Javnog preduzeća “Vo-
dovod i kanalizacija” d.o.o. Zenica, počev od 15.04. 
2017. godine  do okončanja konkursne procedure izbora 
i imenovanja direktora, a najduže 3 mjeseca.

Nakon isteka roka iz prethodnog stava, imenovani 
će se ponovo rasporediti na radno mjesto na koje je 
bio raspoređen do donošenja ove odluke. 

II
Ova odluka  stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u Službenim novinama grada Zeni-
ca. 

Broj:100-5732-2/17  
Zenica, 07.04.2017.godine 

                    PREDSJEDNIK PRIVREMENOG 
                             NADZORNOG ODBORA 

                   Korlat Emir, 
                   dipl.ing.metalurgije s.r.                                                                                                                                             

   ----------------------------------
                                           

              

  
    

     

       

JP VODOVOD I KANALIZACIJA  D.O.O. 
ZENICA



SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA Srijeda 10.05.2017.  Broj 6.  - Strana     8 

GRADSKO VIJEĆE

58. Odluka o određivanju prosječne konačne građevinske cijene 1 m2 korisne stambene 
      površine na području Grada Zenica                                                                                      1

GRADONAČELNIK

59. Rješenje  o imenovanju člana komisije za finansijsko upravljenje i kontrolu (FUK)                     1
60. Rješenje o imenovanju vršioca dužnosti direktora Zeničke razvojne agencije ZEDA d.o.o.   2
61. Zaključak o određivanju potpisnika naloga platnih transakcija sa depozitnog i transakcijskog 
       računa otvorenih kod Bosna Bank International d.d. Sarajevo                                                               2
62. Zaključak o određivanju potpisnika naloga platnih transakcija sa posebnog transakcijskog 
       računa za JU Centar za socijalni rad Zenica otvorenog kod Bosna Bank International d.d. Sarajevo      3
63. Zaključak o određivanju potpisnika naloga platnih transakcija sa posebnog transakcijskog računa za 
     sredstva zaštite i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća otvorenog kod Bosna Bank International 
      d.d. Sarajevo                                                                                                                                           3
64. Zaključak o davanju saglasnosti na izmjenu dijela Statuta Agencije ZEDA                               4
65. Zaključak                                                                                                                                   4
66. Zaključak o odobravanju korištenja imena Grada Zenica u nazivu udruženja                        5

SLUŽBA ZA PRIVREDU I FINANSIJE

67. Registar Budžetskih korisnika Grada Zenica                                                                                    6
 
JP VODOVOD I KANALIZACIJA  D.O.O. ZENICA

68. Odluka  o imenovanju Šečić Nedima za  vršioca dužnosti  direktora JP „ViK” d.o.o. Zenica           7

SADRŽAJ

IZDAVAČ: Grad Zenica, Trg BiH broj 6. • GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Selver Keleštura, po ovlaštenju sekretar Gradskog vijeća 
- Telefon:032/401-215 • ŠTAMPA:  Štamparija “MELIGRAFPRINT”   d.o.o. Zenica • PRETPLATA: Godišnja pretplata uplaćuje se 
na depozitni račun Grada Zenice-Budžet Grada broj: 134-010-0000042994


